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Elenco degli Addetti al Servizio di Prevenzione e Protezione (ASPP) 

COGNOME NOME TELEFONO EMAIL UNITÀ PRODUTTIVA 

Scaperrotta Carmine 0825877539 cscaperrotta@aslavellino.it 
PO Ariano Irpino 

UOC TP 

Di Masi Gerardo 0825877219 gdimasi@aslavellino.it PO Ariano Irpino 

Perillo Walter 0827277112 wperillo@aslavellino.it 
PO S. Angelo dei Lombardi 

UOC TP 

Marciano Marco 0827277111 mmarciano@aslavellino.it PO S. Angelo dei Lombardi 

Spatola Donato 0827877104 dspatola@aslavellino.it 
DS S. Angelo dei Lombardi 

SPS Bisaccia 

La Penna Antonio 0827877111 alapenna@aslavellino.it SPS Bisaccia 

Iorio Giovanni 0825877645 gioirio@aslavellino.it 

DS Ariano irpino 

DS Ariano Irpino 

Lo Russo Angelo 0827901815 alorusso@aslavellino.it PS Vallata  

Liscio Lorenzo 0827425323 lliscio@aslavellino.it PS Grottaminarda 

Barbaro Federico 0825438811 fbarbaro@aslavellino.it PS Mirabella E. 

Andolfi Francesco 0825293306 fandolfi@aslavellino.it 
DS Atripalda 

DS Atripalda 

Vesce Lina 0825963364 lvesce@aslavellino.it PS Montemiletto 

Menna Francesco 0818243271 fmenna@aslavellino.it 
DS Baiano 

DS Baiano 

Fioraliso Marcello 0818240988 mfioraliso@aslavellino.it PS Lauro 

Di Meo Genuino 0825292105 gdimeo@aslavellino.it DS Avellino DS Avellino 
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Ranieri Angela Patrizia 0824836764 pranieri@aslavellino.it PS Cervinara 

Pecoraro Vincenzo 0825292701 vpecoraro@aslavellino.it Centro Australia 

Pecora Pasquale 082536474 ppecora@aslavellino.it 
SERD 

Avellino 

Ciriello Antonio 0825426320 aciriello@aslavellino.it Grottaminarda 

Alessandro Massimo 0825292804 malessandro@aslavellino.it 
Dipartimento Prevenzione 

UOSD Medicina Legale - Avellino 

Zappella Raffaella 0825292817 rzappella@aslavellino.it 
UOSD Prev. Collettiva Territ. 2 - 

Avellino 

Avitabile Eugenio 0825164400/2255 eavitabile@aslavellino.it via Iannaccone - Avellino  UOC AGL 

Ricciardi Giuseppe 0825754905 gricciardi@aslavellino.it 

DS Monteforte Irpino 

UOC TP 

Finelli Nuccio 0825754984 nfinelli@aslavellino.it DS Monteforte Irpino 

Melillo Antonio 0825754985 amelillo@aslavellino.it DS Monteforte Irpino 

 

 

 

 

  


